VILLE DE MENNECY



Boîte Postale n°1 - 91541 MENNECY CEDEX

Tel: 01 69 90 80 30 Fax: 01 64 57 00 41 JPDC/GG/SDG/-11 www.mennecy.fr

Mennecy, le 11 mars 2011

Chère Collègue, Cher Collègue,

En vertu de l'article L.2121-17 du Code Général des Collectivités Territoriales, j'ai l'honneur de vous faire connaître que les membres du Conseil Municipal se réuniront en Mairie Centrale :

Le 18 Mars 2011 à 20h 00 Salle du Conseil Municipal

INFORMATIONS:

■ Décisions ayant été prises en vertu des articles L.2122-22 et L.2122-23 du Code Général des Collectivités Territoriales :

1)	DEC 06 11 01	Décision du Maire portant acceptation d'une convention de mise à disposition d'une structure sportive de la ville à l'université d'Evry (STAPS)
2)	DEC 18 11 02	Décision du Maire portant acceptation d'un avenant (n°1) à la convention relative à l'intervention d'un médecin dans le cadre de la médecine préventive signée avec le CIG
3)	DEC 18 11 03	Décision du Maire portant acceptation d'une convention de partenariat pour l'organisation de certaines manifestations municipales à intervenir avec l'association Mennecy Animation Tourisme (MAT)
4)	DEC 27 11 04	Décision du Maire portant acceptation d'un contrat d'aide à la décision et de conseils juridiques à intervenir avec la Société S.V.P
5)	DEC 32 11 05	Décision du Maire portant attribution d'un marché à procédure adaptée à la société QUALICONSULT pour une mission de diagnostic des tribunes J.J Robert
6)	DEC 33 11 06	Décision du Maire portant acceptation d'un contrat à intervenir avec ERDF pour l'installation d'un compteur électrique au groupe scolaire des Myrtilles
7)	DEC 47 11 10	Décision du Maire portant acceptation d'un contrat pour l'animation « contes » à intervenir avec l'association « L'écoute s'il pleut »
8)	DEC 48 11 12	Décision du Maire portant attribution d'un marché à procédure adaptée à la société PROTECN@ pour la mission d'assistance à maîtrise d'ouvrage relative au déploiement de la vidéoprotection à Mennecy
9)	DEC 19 11 13	Décision du Maire portant attribution d'un marché à procédure adaptée (lot 1) à la société MARKPAGE pour l'approvisionnement de fournitures administratives à la Ville
10)	DEC 49 11 14	Décision du Maire portant attribution d'un marché à procédure adaptée (lot 2) à la société MARKPAGE pour l'approvisionnement de fournitures administratives à la Ville
11)	DEC 52 11 15	Décision du Maire portant attribution d'une convention pour la réalisation d'une mission de coordination d'un système de sécurité incendie pour le groupe scolaire des Myrtilles
12)	DEC 55 11 18	Décision du Maire portant acceptation d'un contrat de maintenance d'un progiciel URBAPRO à intervenir avec la société OPERIS

- Approbation des procès verbaux des conseils municipaux des 17 décembre 2010, 16 janvier 2011 et 4 février 2011
- Information sur la mise en place d'une charte informatique pour les agents municipaux

ORDRE DU JOUR

I. <u>ADMINISTRATION GENERALE</u>

Rapporteur: Marie-Paule ALBANET

1) Délégation du Conseil Municipal au Maire

II. FINANCES

Rapporteur : Claude GARRO

- 2) Débat d'Orientations Budgétaires
- 3) Convention financière entre la Mairie de Mennecy et le Tennis Club
- 4) Vente par la commune d'un pavillon situé, 9 rue des Prunelles à Mennecy
- 5) Vente de deux places de stationnement situées 9-11-13, rue de la Croix Boissée

III. <u>URBANISME-ENVIRONNEMENT- DEVELOPPEMENT DURABLE</u>

Rapporteur : Anne-Marie DOUGNIAUX

- 6) Acquisition par la commune d'une parcelle BK n° 381 située rue des Essarts à Mennecy
- 7) Acquisition par la commune des parcelles BE n° 307 et pour partie BE n° 23 situées Sentier Boucher à Mennecy
- 8) Participation pour voirie et réseaux (PVR)- Avenue Darblay à Mennecy
- 9) Loi SRU : Engagement de la commune pour la période triennale 2011-2013 (constructions logements sociaux)

IV. SPORTS-CULTURE

Rapporteur: Annie PIOFFET

- 10) Demande de subvention au Conseil Général de l'Essonne pour le fonctionnement de la Médiathèque Madeleine de l'Aubespine
- 11) subvention exceptionnelle au Mennecy Boxing Club
- 12) Subvention exceptionnelle à l'association nationale des sous-officiers de réserve de l'armée de l'air (ANSORAA)

V. RESTAURATION MUNICIPALE ET SCOLAIRE, ACCUEIL DE LOISIRS

Rapporteur: Sylvie PERUZZO

13) Approbation de la convention d'objectif et de financement d'une prestation de service ordinaire pour l'établissement d'accueil de loisirs maternel et primaire de la ville de Mennecy.

VI. PETITE ENFANCE

Rapporteur: Carina COELHO-VALENTE

14) Règlement de Fonctionnement Relais Assistantes Maternelles

VII. <u>PERSONNEL</u>

Rapporteur: Xavier DUGOIN

- 15) Création d'un poste d'Adjoint du patrimoine de 2^e classe
- 16) Création de 3 postes de rédacteur principaux
- 17) Création d'un poste d'ATSEM Principal de seconde classe

VIII. <u>INTERCOMMUNALITE</u>

Rapporteur: Jean-Philippe DUGOIN-CLEMENT

- 18) Positionnement de la commune dans le cadre du projet du schéma départemental de coopération intercommunale
- 19) Transfert à la CCVE de la compétence « réhabilitation et gestion du stade nautique situé à Mennecy

Jean-Philippe DUGOIN-CLEMENT Maire de Mennecy 1^{er} Vice Président de la CCVE

DON DOUB DOUBLOID
BON POUR POUVOIR Learning (A)
Je soussigné(e),
Agissant en qualité de
Donne pouvoir pour me représenter à
Lors du Conseil Municipal du
Date et signature :